UNIVERSIDADE FEDERAL DA
PARAÍBA CENTRO DE TECNOLOGIA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL

EDITAL SIMPLIFICADO N. 17/2023
RESULTADO DO DEFERIMENTO DAS INCRIÇÕES    DO  PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VOLUNTÁRIO

O Departamento de Engenharia Civil e Ambiental do Centro de Tecnologia da Universidade Federal da
Paraíba (DECA/CT-UFPB), no uso de suas atribuições legais, torna público o  DEFERIMENTO  DAS
INCRIÇÕES no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VOLUNTÁRIO,
Considerando:

- Os princípios da razoabilidade e da proporcionalidade previstos na Lei 9.784/99, que regula o processo
administrativo na Administração Pública Federal;

- A inscrição única enviada para o e-mail deca@ct.ufpb.br, no período de 04 a 08/09/2023 foi deferida
pela comissão de seleção.

RESULTADO
CANDIDATO DOCUMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

Clóvis Dias xxx.662. xxx-72 DEFERIDO
Atendeu  os
requisitos  do
Edital 17/2023

João Pessoa, 13 de setmbro de 2023.

Fábio Lopes Soares
Matrícula Siape: 1551005

Isabelle Yruska de L. G. Braga
Matrícula Siape: 2865679

Celso Augusto G. Santos
Matrícula Siape: 1358547

mailto:deca@ct.ufpb.br,

	EDITAL SIMPLIFICADO N. 17/2023

		2023-09-13T09:01:49-0300

		2023-09-13T13:20:00-0300

		2023-09-13T16:00:19-0300